למרות האמור לעיל, לא תיגבה בכל מקרה בגין האשראי ריבית בשיעור העולה על שיעור ריבית הפיגורי ם המפור ט בטופ ס "נספח

לבקשה לקבל ת אשראי-שיעור ריבית פיגורים".

6. פרעון מוקדם
א . אנו נהיה רשאים לפרוע לבנק, מזמן לזמן, תשלומים ע"ח ההלוואה בפרעון מוקדם, אך זאת , אך ורק בכפיפות להוראות סעיף 13
לפקודת הבנקאות 1941, וצו הבנקאות (פירעון מוקדם של הלוואה לדיור), התשס"ב - 2002, חוק הבנקאות (שירות ללקוח),
התשמ"א-1981 וכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלת פרעון מוקדם של הלוואות לדיור), התשע"ב-2012 כפי שיתוקנו ו/או ישונו
מעת לעת ו/או כל חיקוק שיבוא במקום החיקוקים הנ"ל ו/או בנוסף להם (להלן: "החיקוקים"). בכלל זה, ובכפוף לאמור
בחיקוקים, תנאי לפרעון המוקדם הינו שאנו נשלם לבנק, בעת הפרעון המוקדם, עמלת פרעון מוקדם בשיעורים ובסכומים
המירביים כנקוב בחיקוקים.

בנוסף לאמור, יהיה הבנק רשאי לקבוע מועדים להודעה מוקדמת לפרעון לפני המועד ו/או כל תנאי

אחר, בכפוף לדין ו/או להוראות בנק ישראל.
ה . סעיף 13(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז-1967, או כל הוראה שתבוא כתיקון או כתחליף לסעיף זה, לא יחולו על הצדדים .

ו. "פרעון מוקד ם" בסעי ף ז ה לעיל - כול ל פרעון מוקדם שלא ביוזמתנו, לרבו ת פירעון מוקד ם המבוצ ע בעקבות הליכי ם משפטיים
שינקוט הבנק, לרבות פירעון מוקדם המבוצע עקב העמדת ההלוואה לפרעון מיידי. במקרה של פטירת של לווה, לא תגבה עמלת אי